
Referat fra medlemsmøte I Gjeving Vel 31.10.2023 

Det var ca 35 medlemmer som møtte til hyggetreff på Grendehuset denne kvelden. 

Det har undeveis I møtet og etterpå kommet gode tilbakemedlinger på medlemsmøte  og 

innholdet! 

Ellen Svalheim hold et et inspirende foredrag om “ Hvor ble det av markblomstene og hva kan vi 

gjøre for å få dem og pollinatorene tilbake?” Vi oppfordres alle til å ta vare på mangfoldet, 

sørge for at landskapet ikke gror igjen.Og vi kan alle forsøke å dyrke vår egen blomstereng , 

helst da med stedegne frø. 

Videre tok SVein Hjort Olsen oss med på en forlokkende og opplysende bildereise med innblikk i 

Aust-Agder Turistfornenings hytter fra fjell til sjøkant. Austheiene gir mange naturopplevelser 

gjennom hele året, Kystlederehyttene gir tilgjengelighet for alle ved kysten / på sjøen. Vi har tre 

kystlederhytter i vår kommune, Furøya, Seilerhytta og Lyngør Fyr. Disse stedene sikrer 

allmenheten tilgang til kyst og kulturminner. Svein minner oss om at FRIVVILLIGHETEN er 

bærebjelken i Turistforeningen. 

Etter en hyggelig kaffepause fortsetter Jan Marcussen med informasjon om Dalheia Vest og 

fremdriften der. Målet er økt bosetting på Gjeving. Vei fra Riksvei og opp til Grendehuset blir 

utbedret. Reguleregingsplanen er godkjent. Skogstier fra Gjeving og til Lanhei er utbedret I 

samarbeid med lokale lag. 

Samarbeidspartnerene  og eiendomsutviklere Inger Anne Wik og Helge Otto Mathisen er 

opptatt av å vise evnetuelle tilflyttere mulightene I nærområdet vårt. 

Andre aktuelle saker : 

Lars Løvdal og Håkon Haugland , bygdas politikere de neste fire årene, oppfordrer oss  til å ta 

kontakt med dem vedrørende ulike saker som kan være aktuelle I politisk øyemed. 

Aasulv gir noen stikkord om hva styret holder på med: 

-innspill til revisjon av kommuneplanen. 

-kommunens ønske om å selge Grendehuset 

-Stien over Svaen 

-Moloen I Einersvika 

-Stupebrett I Fantleia( er ordnet privat) 

-Oppdatering av styret til Brønnøysundregisteret 

-Innspill til fartsgrenser på sjøen 



-Kjetting og skilt er på plass ved Ålkartjenn for å sikre stedet for allmenheten 

-gjentar tidligere søknad om senkning av fartgrenser på Gjeving. 

Innspill fra salen: 

-Hvem brøyter på Gjeving denne vinteren? De fleste ordner seg privat, Gjeving Vel har ikke noe 

med brøyting å gjøre nå. 

-blir det endring av farten forbi Dypvåg skole? GV kan støtte opp under Dypvåg Vels innspill til 

der 

-Sanvikdalens friområde hang tidligere sammen med deler av Hellersøya( reguleringsplanen), 

men hva nå? 

-Informasjonstavlene I Bergendalskrysset forfaller, dette er kommunes ansvar. Området skal 

ryddes,- hva med å gjøre det litt hyggeligere å sette seg ned der? 

Til neste styremøe: 

-Lysrekka fra butikk og til Rotakrysset må fullføres, det er ganske mørkt der nå. 

-I kommuneplanen er det aksept for utvidelse av bryggen på Rotstranda og Tømmervelta. 

Ragna Marie Haugland, referent. 

 

 

 


